Nyarad Kozség Onkormanyzat Képvisel6-testiiletének 11/2012.(X11.03.) 6nkormanyzati
rendelete az 5nkorminyzat vagyonarél és a vagyonnal valé gazdalkodss szabalyairél

Nyarad Kozség Onkormanyzat Képviselé-testiilete a helyi 6nkorméanyzatokrol sz616 1990. évi LXV.
tv. 16. §. (1) bekezdésében, a Magyarorszag helyi 6nkorméanyzatair6] sz616 2011. évi CLXXXIX. tv.
109. §. (4) bekezdésében, a nemzeti vagyonrol sz616 2011. évi CXCVIL tv. 18. §. (1) bekezdésében
kapott felhatalmazas alapjén, Magyarorszag Alaptorvénye 32. cikk (1) bekezdés e) pontjaban
meghatarozott feladatk6rében eljarva a kovetkezéket rendeli el:

A rendelet hatilya

1. §. A rendelet hatdlya Nyardd Kozség Onkorméanyzat tulajdon4ban 4116 ingatlanokra, ingé
dolgokra, vagyoni értékii jogokra, gazdasagi tarsasagban 1év6 iizletrészekre és részvényekre,
értékpapirokra terjed ki.

Az dnkormanyzat vagyona

2. §. Az 6nkorméanyzat vagyona torzsvagyonbdl és iizleti vagyonbd] 411, a nemzeti vagyonba
tartozik.
A tbrzsvagyon

3. §. (1) Az énkormanyzat torzsvagyona a kételezd Snkormanyzati feladatkor ellatésat vagy
hatéskdr gyakorlasét szolgalja, azt a t6bbi vagyontol elkiilonitve kell nyilvantartani, az éves
zarszdmadashoz csatolt leltarban kimutatni.

(2) A térzsvagyon korébe tartozé vagyon forgalomképtelen vagy korlatozottan forgalomképes.
A forgalomképtelen torzsvagyon

4. §. Az bnkorméanyzat forgalomképtelen torzsvagyona a kizardlagos snkorméanyzati
tulajdonban 4116 nemzeti vagyonbol és a nemzetgazdasigi szempontbdl kiemelt jelentség
vagyontargyakbol tevddik dssze.

5. §.(1) Az dnkormanyzat kizarélagos tulajdonat képezé nemzeti vagyonba a nemzeti vagyonrol
52016 2011. évi CXCVI. tv.(tovabbiakban: Nvtv.) 5. §. (3) bekezdésében meghatérozott
vagyonelemek tartoznak.

(2) Az 6nkormanyzat kizérélagos tulajdonat képezd nemzeti vagyonba tartozd
vagyonelemeket az 1. melléklet tartalmazza.

6. §. (1) Nemzetgazdasagi szempontbdl kiemelt jelentdségii nemzeti vagyonnak mindsiil az
Nvtv.-ben, valamint a helyi rendeletben ekként meghatérozott, az snkormanyzat
tulajdondban al16 vagyonelem.

(2) Az bnkorményzat vagyonaban nincs olyan vagyonelem, amelyet az Nvtv. 5. §. (4)
bekezdéseben foglaltak szerint (Nvtv. 2. mellékletében meghatarozott vagyonelemek)
nemzetgazdasagi szempontbd] kiemelt jelent6ségli nemzeti vagyonnak kell tekinteni.

(3) Az 6nkorméanyzat a tulajdonaban 4116 vagyonelemekbd] nemzetgazdasagi szempontbol
kiemelt jelentdségii nemzeti vagyont nem jeldl ki.



10.

1.

12.

A korlatozottan forgalomképes térzsvagyon

§. (1) Az dnkormanyzat korlatozottan forgalomképes torzsvagyonaba az Nvtv. 5. §. %)
bekezdésében meghatarozott vagyonelemek tartoznak.

(2) Az 6nkormanyzat korlatozottan forgalomképes t6rzsvagyonaba tartozéd vagyonelemeket a
2. melléklet tartalmazza.
Az iizleti vagyon

§. (1) Az 6nkorméanyzat iizleti vagyona forgalomképes.

(2) Az 6nkormanyzat iizleti vagyonat képezik mindazok a vagyonelemek, amelyek nem
tartoznak a trzsvagyonba.

(3) Az uizleti vagyonba tartozé forgalomképes vagyonelemek korét a 3. melléklet tartalmazza.
A tulajdonosi jogok gyakorlisa

§. (1) Az 6nkormanyzatot megilletik mindazok a jogok és terhelik mindazok a
kételezettségek, amelyek a tulajdonost megilletik és terhelik.

(2) A tulajdonost megilleté jogokat a képviselo-testiilet gyakorolja.

(3) A képviseld-testiilet kizarélagos déntési hatasksrébe tartozik:
a.) az onkormanyzat tulajdonéban lévé vagyonelemek besorolédsa, és atsorolasa a
tdrvényben meghatérozott esetekben és modon.
b.) vagyon ingyenes 4tadasa vagy atvétele torvényben meghatarozott esetekben és médon
c.) vagyonkezelési szerz6dés megkdtése, tartalmanak meghatarozasa
d.) tzletrészek, értékpapirok, részvények eladasa vétele
e.) ingatlan és ingd vagyon eladésa, vétele
f.) vagyon megterhelése, gazdasagi tarsasagba torténd bevitele

§. A képviseld-testiilet a tulajdonosi jogok gyakorldsa korébdl az alabbi hataskorét a
polgarmesterre atruhazza:
a.) Az ingé és ingatlan vagyon tulajdonjog-valtozassal nem jéré egyéb mddon torténd
hasznositasa

A vagyonértékesités szabalyai

§. (1) Az 6nkormanyzat tulajdonaban 4116 ingatlant — az Snkormanyzati telek kivételével -
crtékesiteni csak ingatlan-forgalmi szakértd Altal készitett értékbecslés birtokaban lehet.

(2) Amennyiben az ingatlan piaci értéken t6rténd értékesitése az értékbecslé altal
megallapitott d&ron nem lehetséges a képviselé-testiilet a megallapitott arhoz képest legfeljebb
5 %-al alacsonyabb aron az ingatlant értékesitheti.

§. (1) AzNvtv. 13. §-ara figyelemmel az Gnkormanyzat tulajdonaban all6 nemzeti vagyon
tulajdonjogat truhdzni ingatlan esetén 20 millié forint, ing6 dolog esetén 3 millié forint
ertékhatar felett csak versenyeztetés nyilvanos — indokolt esetben zartkérii — palyazati eljaras
tjan, a legelénySsebb arajanlatot tevé részére a szol galtatas és ellenszolgaltatas
értékardnyossagaval lehet.

(2) Az dnkormanyzat tulajdondban 1évé ingatlan értékesitése esetén az Nvtv. 14. §. )
bekezdésében meghatarozott elévasarlasi jogot — figyelembe véve az Nvt. 13. §. (1)
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bekezdésének, valamint a 14. §. (4) bekezdésének rendelkezéseit — 4 millio forintot el nem érd
értckii ingatlan értékesitése esetén nem kell alkalmazni.

§. (1) Nemzeti vagyont csak torvényben meghatarozott célbél lehet atruhazni, térvényben
meghatarozott kivételekkel az drt¢kardnyossag kovetelményének figyelembe vétele mellett.
Nemzeti vagyon tulajdonjogat ingyenesen truhazni csak torvényben meghatérozott esetekben
¢s modon lehet. A nemzeti vagyon tulajdonjoganak ingyenes 4truhazasa esetén a tulajdonjogot
megszerz félnek — az allam kivételével — eleget kell tennie az Nvtv. 13. §. (4) bekezdésében
meghatarozott feltételeknek.

(2) Nemzeti vagyon tulajdonjogat atruhézni természetes személy vagy atlathat6 szervezet
részére lehet.

(3) Nemzeti vagyon atruhazasara vagy hasznositiséra vonatkozo szerzddés csak olyan
szervezettel kothetd, amelynek tulajdonosi szerkezet felépitése, valamint az atruhazott vagy
hasznositésra atengedett nemzeti vagyon kezelésére vonatkozé tevékenysége atlathato.

A vagyonhasznositis szabalyaj

§. (1) Korlatozottan forgalomképes vagyontargyak akkor idegenithetdk el, ha kihasznaltsaguk
alacsony szintje, vagy magas fenntartasi koltségeik miatt rendkiviil nagy terhet jelentenek az
dnkorméanyzat szdmara.

§. (1) Nemzeti vagyon hasznositasara vonatkozé szerzédés csak természetes személlyel vagy
atlathato szervezettel kéthetd, amely az atengedett nemzeti vagyon hasznositdsara vonatkozo
szerzodésben vallalja, hogy az Nvtv. 11. §. (11) bekezdésében foglalt feltételeknek eleget tesz.

(2) Nemzeti vagyon ingyenesen kizarolag kozfeladat ellatisa céljabol adhatd hasznalatba a
kozfeladat ellatasahoz sziikséges mértékben.

(3) Az nkormdanyzat korlatozottan forgalomképes vagyonanak bérbeadas utjan torténd
hasznositasa az alabbiakban foglaltak figyelembe vételével torténhet:
a.) kozfeladat ellatisa érdekében
b.) az intézmény alapfeladatainak ellatasat és a feladatellétas szinvonalat nem
korlatozhatja.

A vagyonkezel6i jogra vonatkozé szabalyok

§. Az dnkorményzat a tulajdonaban 1évé nemzeti vagyonra az Nvtv. rendelkezései szerint, az
ott meghatarozott személyekkel, az Snkorményzati kozfeladat stadasdhoz kapcsolodva
vagyonkezeldi jogot Iétesithet.

§. (1) Az 6nkorméanyzat a vagyonkezeléi Jogot —az Nvtv. 11. §. (5) bekezdésében foglalt
kivételle] - vagyonkezelési szerzédéssel ruhdzhatja 4t ellenérték fejében vagy ingyenesen
hatérozott, vagy hatarozatlan idére a 2011. évi CLXXXIX. tv. 109. §-aban és az Nviv. 11. §.
(1) - (9) bekezdésében meghatarozott szabalyok szerint, az Nvtv. 3. §. 19. pont b) alpontjaban
meghatarozott szervezetek részére.

(2) Amennyiben a vagyonkezeldi jog vagyonkezelési szerzédéssel Jon létre, az ingatlan-
nyilvantartasba be kell jegyezni.

§. (1) A vagyonkezelét a vagyonkezeldi Jog gyakorlasa soran az Nvtv. 11. §. (8)
bekezdésében foglalt jogok és kotelezettségek illetik meg.



(2) A vagyonkezeldi jog gyakorldsat a vagyonkezelési szerzédésben meghatérozott jogok
kotelezettségek teljesitését az Snkorményzat évente a korjegyz6ség hivatala itjan ellendrzi. A
vagyonkezeld a tulajdonosi ellendrzést kiteles tiirni, az ellendrzés érdekében kotelezhetd
minden az informaciés onrendelkezési jogrél és informéaciészabadsagrol sz616 2011. évi CXIL
tv. rendelkezéseit nem sérté — az Snkormanyzati vagyonra és vagyonkezelésre vonatkoz6 adat
szolgaltatasra és okirat bemutatasara.

Zaro rendelkezések
19. §. (1) Arendelet a kihirdetését kévetd napon lép hatalyba.
(2) Arendelet hatélybalépésével egyidejlileg hatalyat veszti Nyarad Kozség Onkormanyzat

KeépviselG-testiiletének az 6nkormanyzat vagyonarél és a vagyonnal torténd gazdalkodas
egyes szabalyairdl sz6l6 ZO/ZQQQMUALZQQ rendelete.
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/" kérjegyzo

Nyaréad, 2012. 12. 03.. S IECN

A rendelet kihirdetve: 2012. 12. 03.

Kovacs Erika
korjegyz6

INDOKOLAS

A nemzeti vagyonrél sz616 2011. évi CXCVI. térvény (tovabbiakban: Nvtv.) az énkorményzat
vagyongazdalkodasara vonatkozoan is szamtalan uj szabalyozast tartalmaz. A térvényben foglaltaknak
megfelelGen a helyi rendeletben az j vagyoni kategoridknak megfelels fogalmakat szitkséges
hasznalni. Mindezek alapjén a helyi rendeletek teljes kori felillvizsgalata valt sziikségessé s a
korabban megalkotott vagyonrendelet hatalyon kiviil helyezésre keriilt.



1. melléklet a 11/2012.(XI1.03.) dnkormdnyzati rendelethez

Az énkormdnyzat
kizarélagos tulajdondt
képezd forgalomképtelen

vagyonelemek Megnevezés Hrsz. Nagysag
1 Kézteriilet 156 17 066 m?
2 Autébuszvard 159/2 789 m’
3 Kdzterilet 246 2882m?
4 Kozterilet 317 1314 m?
5 Kézterilet 335 7348 m’
6 Kozteriilet 351 247 m?
7 Bitva-patak 353 1294 m?
8 Sajat haszndlatyd Gt 354 1964 m?
9 Kdzteriilet 377/2 52 m?
10 Kézterilet 380/2 89 m*
11 Kdzterilet 385/2 183 m’
12 Kézterilet 388/2 13 m?
13 Kézteriilet 392 1935 m?
14 Kozteriilet 393 1474 m?
15 Kézteriilet 408 2432 m?
16 Kozterillet 423 2074 m’
17 Kézterilet 425/4 2748 m?
18 Kézterilet 456 4 364 m?
19 Temets 457 18 142 m?
20 Kézterllet 458 554 m?
21 Kdzteriilet 519/1 707 m?
22 Kézteriilet 524 13 948 m?
23 Kdzterilet 525 241 m?
24 Kézteriitet 538 1231 m?
25 Kézteriilet 571 725 m?
26 Kézteriilet 655 8236 m?
27 Kézterilet 656/1 6920 m?
28 Kézterilet 679 5999 m?
29 Kézteriilet 703 520m?
30 Kézteriilet 704 5942 m?
31 Kézterilet 714 960 m?
32 Kozteriilet 750 856 m*
33 Sajat hasznalaty ut 02/1 4586 m*
34 Kozt 02/34 2701 m?
35 Arok 03/2 634 m?



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

Ut

Ut

Arok

Sajat hasznalatu ut
Sajat haszndlatd Ut
Arok

Ut

Ut

Arok

Legeld

Arok

Sajat hasznalaty ut
Arok

Ut

Arok

Ut

Ut

Ut

Ut

Ut

Arok

Sajat hasznalaty Gt
Sajat hasznélata ut
Sajat haszndlaty ut
Sajat hasznalatu Ut
Arok

Arok

Arok

Ut

Arok

Sajat hasznalatd Gt
Sajat hasznalatu Gt
Arok

Ut

Sajdt hasznalaty Ut
Arok

Sajat hasznalatd Ut
Arok

Arok

Sajdt hasznélatu at

03/29
03/31
04
05/2

09
010/2
010/5
010/15
010/17
010/29
012
013/1
015
019/13
035
090/2
0104/7
0113/8
0113/21
0113/28
0118/7
0119
0120
0124/1
0124/3
0125
0132
0133/2
0133/33
0134
0136
0138
0139/2
0139/12
0142
0144
0146
0147/1
0148
0149

958 m?
4934 m?
7872 m’
1741 m?
23839 m?
4070 m*
4 041 m?
3082 m*
1840 m’
240 m’
3261m’
7 308 m’
2381m?
2288 m?
6491 m’
3106 m?
4857 m’
4221 m?
1139 m’
3487 m’
1862m’
3364 m’
7759 m*
2523 m’
1106 m?
8342 m’
6867 m’
9148 m*
739 m?
2575 m’
36 600 m?
12 293 m?
4308 m?
5779 m?
6 640 m?
3339m’
11311 m?
2989 m?
4962 m?

13622 m®



76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
o1
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

107
108
109
110

Sajat hasznélaty Ot
Ut

Szénté (szennyvizteriilet)
Sajat hasznalfatu Gt
Szantd (szennyvizteriilet)
Sajat haszndlatu at
Sajat hasznélatu ut
Sajat haszndlaty at
Sajat haszndlatu ut
Arok

Sajat hasznalaty at
Arok

Arok

Arok

Arok

Ut

Sajat haszndlaty Ut
Sajat haszndlaty Gt
Ut

Sajat hasznélata Gt
Sajat hasznélat( ut
Arok

Sajat hasznalatl Gt
Arok

Sajat haszndlatu Gt
Sajat haszndlaty Gt
Arok

Sajat hasznalatu Gt
Arok

Arok

Ut

at

kivett anyagbanya
kivett anyagbdnya
kivett holtag

0150
0155/3
0155/13
0156
0157/1
0157/5
0157/9
0158/1
0160
0163/1
0171
0175
0177
0179
0183
0188/12
0189
0195/2
0195/16
0211
0212
0214
0215/6
0220
0221/1
0221/5
0221/21
0228
0229/2
0230
0233/12

0208/7
0118/17
0118/19

017/2

29270 m?
440 m?
237 m?

2931 m?
5638 m?
1626 m?
308 m?

15 396 m?
31283 m?
6 698 m’
16 216 m?
1043 m’
7627 m?
651 m?
383 m?
2478 m?
18 864 m?
7 413 m?
3422 m?
1310 m?
3206 m?
21236 m?
1874 m?
6 625 m?
929 m?
143 m?
2152 m?
24673 m?
1508 m?
459 m?
8337 m?

9638 m?
3594m?2
2945 m2
8704 m2



2. mellékiet a 11/2012.(X11.03) 6nkormanyzati rendelethez

Korlatozottan

forgalomképes Helyr.

vagyonelemek Megnhevezés szam Nagysdg
1 Egyéb épitmény 3/6 108 m*
2 Polgdrmesteri hivatal és udvar 3/8 1911 m?
3 Kultdrhaz+udvar 157/1 920 m?
4 Altalanos Iskola+udvar 175 5389 m’
5 Altalanos iskola+udvar 211 3618 m?
6 Ovoda+udvar 425/3 7276 m?
7 Orvosi rendel@ és udvar 431 1832m’



Sorszam

Forgalomképes
tizleti vagyon
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Megnevezés

Gazdasdgi éplilet és udvar

Egyéb épitmény
Beépitetlen terllet
Beépitetlen teriilet
Beépitetlen terilet
Udvar

Beépitetlen terilet
Lakéhaz udvar
Beépitetlen teriilet
Beépitetlen tertlet
Udvar

Beépitetlen terilet
Beépitetlen teriilet
Széntd

Szdnto

Szanté

Erdd

Szanté

Erdd

Gyep

OPEL VIVARO gépjarmi

Helyrajzi szam

3/5 213 m?

4 99 m’

13 266 m’

17 230 m*

21 65 m’
159/1 234 m?
407 886 m*
426/2 1082 m’
555 263 m?
563 90 m*
579 72m’

680/1 449 m*
683/2 1303 m’
013/22 4689m’
013/23 6528 m’
0113/23 5886 m’
0118/12 7896 m*
0118/13 2895 m’
0137/1 3282 m?
0157/17 6872 m’

rendszam: MAS-549

3. mellékiet a 11/2012.(X11.03) 6nkormanyzati rendelethez

Nagysag Részarany

2/6
9/12
9/12

5/6
320/19200



